
Metai Darbo vieta

Grunto 

perstūmimo 

atstumas, m

Įsipjovimo 

gylis, m
Plotas, m

2
Tūris, m

3
Našumas, 

m
3
/pam

Pamainų 

skaičius

Telkinio pakraščiai 50 0.30 10655 3197 839 3.8

Telkinio centrinė dalis 35 0.30 5643 1693 1055 1.6

Viso 16298 4889 5.4

3 Telkinio pakraščiai 35 0.30 1225 368 1055 0.3

Viso 1225 368 0.3

4 Telkinio pakraščiai 35 0.30 1464 439 1055 0.4

Viso 1464 439 0.4

5 Telkinio pakraščiai 35 0.30 1824 547 1055 0.5

Viso 1824 547 0.5

Telkinio pakraščiai 35 0.30 4169 1251 1055 1.2

Telkinio centrinė dalis 50 0.30 9010 2703 839 3.2

Viso 13179 3954 4.4

11-15 Telkinio pakraščiai 50 0.30 7915 2375 839 2.8

Viso 7915 2375 2.8

Telkinio pakraščiai 50 0.30 4889 1467 839 1.7

35 0.30 3544 1063 1055 1.0

50 0.30 5481 1644 839 2.0

Viso 13914 4174 4.7

50 0.30 17209 5163 839 6.2

50 0.30 6293 1888 839 2.3

50 0.30 3812 1144 839 1.4

30 0.30 3675 1103 1154 1.0

50 0.30 13027 3908 839 4.7

50 0.30 10063 3019 839 3.6

Viso 54079 16224 19.0

109898 32969 37.6

6-10

16-20
Telkinio centrinė dalis

21-40

Telkinio centrinė dalis

Telkinio pakraščiai

Viso telkinyje

Buldozerinių darbų apimtys šalinant dirvožemį

(Buldozeris Komatsu D61PX-24)

1

Metai Padėtis
Pradinis tūris, 

m
3

Išpūrentas 

tūris, m
3

Našumas, 

m
3
/pam

Pamainų 

skaičius

Pakrovimas iš laikinų pylimų 1693 1947 1843 0.9

Pakrovimas iš esamo pylimo 125 125 1843 0.1

6-10 Pakrovimas iš laikinų pylimų 2703 3108 1843 1.5

Pakrovimas iš esamo pylimo 2708 3114 1843 1.5

Pakrovimas iš esamo pylimo 144 144 1843 0.1

Pakrovimas iš laikinų pylimų 6927 7966 1843 3.8

Pakrovimas iš esamo pylimo 233 268 1843 0.1

14532 16672 7.9Viso telkinyje

Dirvožemio pakrovimo kalendorinės darbų apimtys

(Krautuvas  Liebherr L554)

1

16-20

21-40


